РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от   17 августа   2022г.  № 222-р
                с. Кетово

О назначении ответственных лиц за пожарную безопасность в здании Администрации Кетовского района
      В соответствии со ст. 217 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 21 декабря 1994 года № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности»:
      1. Назначить ответственным за пожарную безопасность в здании Администрации Кетовского района специалиста по административно-хозяйственной работе Черкай Константина.
      2. Назначить ответственными за пожарную безопасность в структурных подразделениях Администрации Кетовского района:

      - отдел ЖКХ и транспорта – начальника отдела Ладошко В.Н. (кабинеты: 102, 111/78, 204);

      - отдел архитектуры и градостроительства Врио заместителя начальника отдела Дедову О.А. (кабинеты: 129, 131);
      - отдел капитального строительства – Врио начальника отдела Дикова А.А. (кабинеты: 203, 204);

      - отдел ГО и ЧС и ЕДДС – начальника отдела Каткова В.В. (кабинеты: 113, 115);

      - сектор по социальной политике – заместителя Главы Кетовского района по социальной политике Корюкину И.В. (кабинет 216);

      - отдел экономики, торговли, труда и инвестиций – начальника отдела Старыгину В.А. (кабинеты: 111/78, 111/79);
      - контрактная служба – начальника контрактной службы Глухову Н.Ю. (кабинеты: 106, 110, 112);

      - отдел сельского хозяйства и развития сельских территорий – начальника отдела Скутина С.А. (кабинеты: 102, 109);
      - отдел муниципального контроля – начальника отдела Седельникову Т.М. (кабинет103);

      - отдел организационной и кадровой работы – начальника отдела Юрченко А.А. (кабинеты: 105, 107, 214,  234, 235);

      - юридический отдел – начальника отдела Юче Т.А. (кабинеты: 202, 237);

      - отдел ЗАГС – начальника отдела Шиховцеву Н.М. (кабинеты: 101, 135, 136);

      - Врио управляющего делами – руководителя аппарата Администрации Кетовского района Южакову О.В. (кабинет 215);
      - Врио заместителя Главы Кетовского района – Гребенщикова А.С. (кабинет 213)

      3. Черкай К. организовать обучение ответственных лиц  за пожарную безопасность в здании Администрации Кетовского района, указанных в пункте 2 настоящего распоряжения.

      4. Ознакомить ответственных лиц, указанных в пункте 2, с настоящим распоряжением под роспись.

      5. Рекомендовать руководителям отраслевых (функциональных) органов Администрации
Кетовского района назначить ответственных должностных лиц в своих подразделениях.
      6. Признать утратившим силу распоряжение от 17 мая 2021 года № 183-р «О назначении
ответственных лиц за пожарную безопасность в здании Администрации Кетовского района».

      7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	И.о. Главы Кетовского района
	О.Н.Язовских

Кутенина Любовь Александровна
тел. (35231) 23-9-40

ЛИСТ РАССЫЛКИ

к распоряжению «О назначении ответственных лиц за пожарную безопасность в здании Администрации Кетовского района»

1. Отдел организационной и кадровой работы                                                                - 1 экз.

2. Отдел экономики, торговли, труда и инвестиций                                                        - 1 экз.

3. Врио управляющий делами - руководитель аппарата Администрации Кетовского района – 1 экз.
4. Отдел архитектуры и градостроительства                                                                    -1 экз.
5. Отдел ГО и ЧС и ЕДДС                                                                                                  -1 экз.
6. Сектор по социальной политике                                                                                    -1 экз.
7. Контрактная служба                                                                                                        -1 экз.
8. Отдел сельского хозяйства и развития сельских территорий                                     -1 экз.
9. Отдел муниципального контроля                                                                                  -1 экз.
10. Отдел ЗАГС                                                                                                                      -1 экз.
11.  Отдел ЖКХ  и транспорта                                                                                              -1 экз.

12.  Отдел капитального строительства                                                                               -1 экз.

13.  Юридический отдел                                                                                                        -1 экз.

14.  Врио заместителя Главы Кетовского района                                                               - 1 экз.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению Администрации Кетовского района

«О назначении ответственных лиц за пожарную безопасность в здании Администрации Кетовского района»
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Специалист отдела экономики,

торговли, труда и инвестиций                                                                                  Кутенина Л.А.

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Врио заместителя Главы Кетовского района                                                          Гребенщиков А.С.

Врио управляющего делами – руководителя аппарата
Администрации Кетовского района                                                                        Южакова О.В.

Начальник юридического отдела Администрации

Кетовского района                                                                                                     Юче Т.А.
ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

С распоряжением Администрации Кетовского района

«О назначении ответственных лиц за пожарную безопасность в здании Администрации Кетовского района»

1.  «      »___________2022г.________________    Черкай К.

2.  «      »___________2022г.________________    Гребенщиков А.С.

3.  «      »___________2022г.________________    Дедова О.А.

4.  «      »___________2022г.________________    Диков А.А.

5.  «      »___________2022г.________________    Катков В.В.

6.  «      »___________2022г.________________    Корюкина И.В.

7.  «      »___________2022г.________________    Старыгина В.А.
8.  «      »___________2022г.________________    Глухова Н.Ю.

9.  «      »___________2022г.________________    Скутин С.А.

10. «      »___________2022г.________________   Седельникова Т.М.
11. «      »___________2022г.________________   Юрченко А.А.

12. «      »___________2022г.________________   Юче Т.А.
13. «      »___________2022г.________________   Шиховцева Н.М.

14. «      »___________2022г.________________   Южакова О.В.
15. «      »___________2022г.________________   Ладошко В.Н.